
Prefeitura Municipal

Platina
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.platina.sp.gov.br/licitacao/detalhe/399/

Código da publicação: 399

Data da emissão do comprovante: 16/07/2025 19:51:49

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 10/2022

N° do Processo/Ano: 102/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/09/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/09/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/09/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:03/10/2022 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de Empresa para Especializada para prestação de serviços em consultas médicas na
especialidade de neurologia
Resumo:
Contratação de Empresa para Especializada para prestação de serviços em consultas médicas na
especialidade de neurologia

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/09/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.platina.sp.gov.br/licitacao/detalhe/399/picontratacao-de-empresa-para-especializada-para-prestacao-de-servicos-em-consultas-medicas-na-especialidade-de-neurologiaip/
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fe6c27af36a8984b904070e7bf5b0272.pdf

